Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis Octobris, 
anno Domini bis millesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

£B ANGELUS card. SODANO IOANNES B . card. R E 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 
Laurentius Civili, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 504.823 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beatorum honores caelitum Paschali Fortuno Almela tribuuntur ipsiusque soda

libus tribus. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Tu es Christus, Filius Dei vivi » (Mt 

16, 16). 

Christi membra Christiani Baptismate efficiuntur eodemque nomine vo

cantur suam ut coram hominibus profiteantur fidem, imitati scilicet Sanc

tum Petrum cui, confirmante Magistro Divino, haud caro nec sanguis, ve

rum Deus ipse messianicam reclusit Iesu indolem ac divinam filiationem 

(cfr Mt 16, 17). 

Fideles nempe germano Sancti Francisci spiritui, Venerabiles Dei Servi 

Paschalis Fortuno Almela et socii tres suam propalam praedicaverunt fi

dem, quam immo ne suos apud carnifices negarent, vera heroum fortitudi

ne ad sanguinem suum profundendum fuerunt parati. Intestino enim exar-

descente inter Hispanos bello anno MCMXXXVI, infensus catholicis republica-

narum auctoritatum animus in apertam transiit cruentamque vexationem 

quae atrociter homines etiam affligebat et locos Domino sacratos. Enatum 

hinc in christianos odium complures veluti hostias confecit inter quos quat

tuor hi recensentur ad Ordinem Fratrum Minorum pertinentes qui nomina

tim sunt: Paschalis Fortuno Almela, die III Martii mensis anno MDCCCLXXXVI 

apud Villareal de los Infantes in provincia Castellón ortus. Praefectus fuit 

morum in Seminario Minore Franciscanorum in loco Benisa (Alicante). Qui

que actis in Argentina annis, rediit in Hispaniam pastorale procuraturus 

ministerium atque operam praecipue daturus sacrorum instituendis alum

nis. Bellum istud cum internum esset crudeliter coortum, suos confugit ad 

familiares, die tamen VII mensis Septembris anno MCMXXXVI capti VUS est 

ductus postridieque interemptus. Sese Dei totum dedens voluntati placide 

obiit. 

Placidus García Gilabert, in pago Benitachell provinciae Alicante Kalen

dis Ianuariis natus anno MDCCCXCV. Titulum et gradum adsecutus apud 

Athenaeum Antonianum de Urbe Lectoris Generalis in iuris canonici disci

plina necnon theologia morali, explevit praeceptoris munus evasitque suae 
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etiam communitatis custos atque collegii Ontenientis rector. Religiosa